POLYTECHNIC
UNIVERSITY

TOMSK ТОМСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ
-гЗ.оъ.еЗогл № W-S/cS-

г. Томск

О режиме работы НТБ ТПУ в период превышения
эпидемиологического порога по ОРВИ и гриппу

На основании Приказа ТПУ № 73-10/об «О мерах в ТПУ на период прейышения
эпидемиологического порога по ОРВИ и гриппу» от 13.03.2020 г. и в целях усиления
мероприятий по предупреждению распространения заболеваний ПРИКАЗЫВАЮ:

Научно-техническую библиотеку Томского политехнического университета
закрыть для пользователей с 18.03.2020 г. на период сложной эпидемиологической
обстановки (до особого распоряжения).

Услуги библиотеки предоставлять в дистанционном режиме:
- к электронным ресурсам свободно во внутрикампусной сети, по логину и паролю -  с
любого компьютера;
- консультационные услуги по электронной почте, по телефонам.

Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора Центра цифровых образовательных технологий И. В. Котову.

§1

§2

§3
Сотрудникам НТБ установить режим работы в одну смену.

§4

Проректор по цифро

Проектор по общим

Проректор по РиБ

А.С. Фадеев

Д.Ю. Дмитриев

'.В. Сон

Панькова Э.Ю.
вн. 1225